ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

Lucrări de reparație a sistemului antiincendiu(Lot II Lucrări de reparație a sistemului de 

stingere automată cu gaze din Arhiva Parlamentului),   
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  148 232.54 (o  sută  patruzeci și  opt mii două sute treizeci și doi lei, 

54 bani) lei MD,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 29 646.50  (douăzeci și nouă mii șase 

sute patruzeci și șase lei, 50 bani)_lei MD. 
       (suma în litere şi în cifre) 

2. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu 

comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor